1-96
2-97
3-98
4-99
5-100
6-101
7-102
8-103
9-104
10-105
11-106
12-107
13-108
14-109

15-110
16-111
17-112
18-113
19-114
20-115
21-116
22-117

2. OpeHbype
CKK «OpeHbypxbe»

BEAEPALIHA
BOKCA POCCHH

epeeHcmeo Poccuu no 6okcy
cpedu roHuopoe 17-18 nem (2001-2002 2.p.)

NHEBHAA NPOrPAMMA
Hayano B 12:00

Becosas kamezopus 69 ke

Mawmaes [1aBva PCO-AnaHus
YuHuukos lMNasen Hwxeropoackas
KysHeuos Mropb Mocksa

KoHsiwos Jaxuun CaHkT-MNeTepbypr
Anves Abbac Omckas

NoHoB AHaTonun MockBa

HUKnTH Huknta CaHkt-MeTepbypr
CMmbirapeB ApTém CraBpononbckum
Ornbi Cnaprak OpeHbyprckas
LlaBnaes BelwTo YeueHckas
MupabsH ApTyp CraBpononbckuu
[abuTtoB dayapa YensbuHckas
l'ycenHoB AnbMap MockBa
KacumoBckuin AHTOH ~ YensbuHckas

2-3
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0

Becosasn kamezopus 91+ ke

OpoHoB Anekceu CTaBponosnbLCKUm
XaaHOaeB KyapeTtanu TioMeHCKas
PsbueB EBreHnn Jlnneukas
Bacanaes Kupunn AnTtanckun
OHuweHko UBaH Tynbckas

LLlyp ApTEM Mocksa
LapadyranHoB lamun  Huxeropogckas

Wcpaunnos bekxaH

BalkopTtocTaH

Hk1p
5-0
An2p
5-0
An2p
Anlp
5-0
5-0

7 mas 2019 2oda

YyHuxmH Angpen Tynbckas

[a3sya Hasap leHnHrpaackas

3y6oB Muxaun MockoBckas

Typaves Bnagumup  Bonrorpagackas

HabueB Hukuta Bonrorpagckas

AkbepoB 3aku Kapenus

UtyeB Abakap [arecrtaH

Hacpynnaes Lyran6  [arectaH

Kynwukos Erop [MprMopcCKuMin

Besconos Apocnas ApxaHrenbckas

OknagHbix Bnagummp  YensbuHckas

Bobkos MNaBen TBepckas

Myxoen MBaH Hosocubupckas

MuHuUaeB IMUH MockBa
Mukannos [laBug MypmaHckas
['eTTmaH Makcum Ceepanosckas
Opnos Caeenuit UensbuHckas
AxwveTtranees [mutpuin  Mocksa
Yyyykano Makcum [MpumopcKui
YapukoB Anekcen MockoBckas
LLlaBaxoB Amanb KYP
TypryHoB Tamepnad  Kpbim




1-118
2-119
3-120
4-121
5-122
6-123
7-124
8-125

9-126

10-127
11-128
12-129
13-130
14-131
15-132
16-133

17-134
18-135
19-136
20-137
21-138
22-139
23-140
24-141

BEAEPALIHA
BOKCA POCCHH

epeeHcmeo Poccuu no 6okcy
cpedu roHuopoe 17-18 nem (2001-2002 2.p.)

2. OpeHbype
CKK «OpeHbypxbe»

7 mas 2019 2o0a

BEYEPHAA NPOrPAMMA
Hayano B 17:00

Becoseas kamezopusa 56 ke

TionemeleB XyHkepxaH XMAO-Krpa
TopkoeB U6parum WUHryweTtus
LlymkoB BceBonoa YensabuHckas
Baran Amutpun XMAO-HOrpa
ABpyparumos Habu Mocksa

Menb Bnagncnas KpacHogapckuit
llonatuH Matseit [Nepmckun
Kapnb6sx Bopuc PCO-AnaHnus

5-0
5-0
5-0
4-1
5-0
5-0
4-1
5-0

Becoseas kamezopus 64 ke

LakupoB Unbs Bonrorpaackas
CobupoB CuHo MockBa
larnoeB [laBua PCO-AnaHus
AdoHuH Bnagumup XMAO-Krpa
Maxmagwoes Axmagwox YensbuHckas
MankoB Muxaun Mepmckum
Awanaes Yeapas [arectaH

MupmaromenoB N'epmad XMAO-Krpa

5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0
5-0

[amkneB Anbaap [larectaH
KpacHorop Anekcangp  YensbuHckas
3y6os PomaH TioMeHcKas
Mopaa UBaH CaHkT-leTepbypr
Ononbckun KonctaHtuH  Kapenus
TbiykoB ApTEM KpacHosipckum
Banamup3oes Ucnam  Bonrorpagckas
[laxmaHoB Xam3aTt YeyeHckas
OnuweHko [asua CaHkT-NeTepbypr
baromenos agxu [larectaH
®enoTkuH AHaTonumn Omckas
KypbaHoB Myxammap ~ [larectaH

CrenaHeHko AnekcaHap YensibuHckas
KanbHuukuin AnekcaHgp  [ckoBckas

KapaubparumoB [lypcyH

KpacHogapckui

Abpynkagblpo Anbgap  CapaTtoBckas

Becosasa kamezopusn 91 ke

Bpuaos danuun XabapoBckui

Baouy Omutpun KemepoBckas

Bateuko Hukuta CraBpononbCckum

Aryes Candyna UeueHckas

3axapbeB Omutpun  Cankr-MetepOypr Hklp

MyxamenszsaHoB Tumyp OpeHOyprckas

Ko3snoB [leHuc MopaoBus
KomapoB Bnagucnae MockoBckas

5-0
5-0
5-0
5-0

5-0
5-0
5-0

HosukoB ApTém TBepckas
3akupos PeHar JleHunHrpagckas
OwmapoB MypTy3anu  [arecrtaH
HocoB Hukuta Kypckas
AxvenoB Axmeq CtaBpononbCKui
Fony6es Tumoden KpacHogapckuit
Hukepxoes MaHcyp Benropopackas
UyryHoB Cepreit Mocksa



